
Zarządzenie nr 188/XVI R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. monitorowania procesu ewaluacji 

Na  podstawie  art.  23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. monitorowania procesu ewaluacji w składzie: 

1) prof. dr hab. Adam Matkowski, 

2) prof. dr hab. Marzena Podhorska-Okołów, 

3) dr Anna Kołcz, 

4) mgr Dorota Płuciennik, 

5) mgr Elżbieta Olejnik, 

6) mgr Iwona Kopeć, 

7) mgr Agnieszka Drużbiak, 

8) mgr Monika Górska. 

§ 2. 

Zadaniem Zespołu jest opracowanie strategii na potrzeby ewaluacji, nadzór nad realizacją 

strategii oraz zarządzanie procesami wspierającymi jej realizację. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


